



PINSERIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2009

Vuosi 2009 on Pinsarit ry:n 28. toimintavuosi ja kolmastoista toimintavuosi Suomen Snautseri-Pinsarikeskusjärjestö ry:n jäsenyhdistyksenä. Vuoden 2009 lopussa yhdistyksessä oli 258 varsinaista jäsentä, joista 5 ulkomailla, lisäksi 6 kunniajäsentä, 0 tukijäsentä sekä 18 perhejäsentä. Yhteensä jäseniä oli 282.

Hallitus ja toimihenkilöt

Hallitus on kokoontunut 9 kertaa Hallituksen kokoonpano: Liisa Lehtonen, pj. (9 kertaa) Tarja Matveinen vpj (7 kertaa), Elina Syri sihteeri hallituksen ulkopuolelta (9 kertaa), Maija Kankkunen rahastonhoitaja (7 kertaa), Marika Asikainen (9 kertaa), Ritva Laurén, (0 kertaa), Tuija Lehtosaari (8 kertaa) ja Anja Nikkonen (8 kertaa). Jäsenrekisterin hoitajana on toiminut Berit Nyman ja edustajana lehtitoimikunnassa Mari Autio.

Tilintarkastajina ovat toimineet Anna-Maria Karf ja Jaana Ranta-Pantti sekä varatilintarkastajina Susanna Hannus ja Piritta Kupari.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunta: Anja Nikkonen, pj., Laura Verkamo, vpj, Karoliina Suominen, sihteeri, Liisa Lehtonen ja Pirjo Porenne sekä kuunteluoppilaina Tuija Lehtosaari ja Tarja Matveinen sekä syksystä alkaen Jonna Railio. Pentuvälittäjinä on toiminut Mari Autio.

Jalostustoimikunnan toiminnan perustana on ollut Pinsereiden vuosille 2006 – 2011 hyväksytty jalostuksen tavoiteohjelma. Jalostustoimikunta on jatkanut keväällä 2007 käynnistettyä Dna-tutkimus-projektin perinnöllisen HC:n selvittämiseksi. Näytteitä tutkivaan Animal Health Trust -laboratorioon on lähetetty lisää poskisolunäytteitä. Projektiin otettujen koirien silmät on tarkastettu yhdistyksen kustannuksella. Jalostustoimikunta on kerännyt ja julkaissut terveys- ja näyttelytietoja, antanut jalostusneuvontaa ja pyrkinyt toiminnallaan edistämään rodun terveyttä. Vuoden aikana on julkaistu tarkistettu Pentuopas ja aloitettu Rotumääritelmän tulkintaohjeen uudistaminen.

Vuoden aikana osallistuttiin Suomen Kääpiöpinserit ry:n järjestämään kasvattajapäivään 19.9. Pirkkalassa ja järjestettiin kasvattajatapaaminen Helsingissä 8.11. Kasvattajapäivän aikana käsiteltiin jalostuksen tavoiteohjelmaa ja tarkasteltiin rotuun liittyviä jalostuksellisia ongelmia. Luennoitsijana oli Kirsi Sainio. Kasvattajatapaamisessa keskusteltiin jalostuskriteereistä. Luonnetesti pidettiin Helsingin Oulunkylässä Dobermannien majalla 6.9. Siellä testattiin yhdeksän pinseriä. Jalostustarkastus, joka toimi myös laajentavien tuomareiden näyttökokeena sekä silmätarkastus ja dna- näytteiden ottaminen järjestettiin 22.4. Haagan vpk:n talolla. Toinen silmätarkastus oli 18.10 Kennelliiton koulutustilassa Tuusulassa, missä järjestettiin myös kollegio ja tuomareiden näyttökoe. Lisäksi osallistuttiin Kaakkois-Suomen alaosaston järjestämään jalostustarkastukseen 19.7. Lappeenrannassa.

Jalostustoimikunta esittää hallitukselle oman toimintakertomuksensa.

PinAgi

PinAgi perustettiin 1.2.2003 edistämään pinsereiden agilyharrastusta. Se toimii Pinsarit ry:n alajaostona. Hallitus: Marika Asikainen, Laura Verkamo, vpj. Piritta Kupari, sihteeri, Antti Arkima, Lotta Kortelainen, Tuija Lehtosaari ja Tero Luosujärvi. Rahastonhoitajana on toiminut Maija Kankkunen. Toiminta on muodostunut viikoittaisista harjoituksista kesällä



Konalassa AgiTokoDogs'in hallissa ja syyskaudella Oreniuksen hallissa Kivistössä. Pinsereiden SM-kisat järjestettiin 23.8 Tuusulassa. Agirotutapahtumaan osallistui kaksi pinseri-joukkuetta. PinAgi esittää hallitukselle oman tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa.

Toiminta

Sääntömääräinen vuosikokous oli 22.2. Haagan vpk:n talolla. ja syyskokous 8.11 Helsingin seudun kennelpiirin tilassa Munkkivuoressa.. Pinsereiden oma, järjestyksessä kolmas, erikoisnäyttely pidettiin Keravalla 29.8., pääerikoisnäyttely Porvoossa 6.6. ja toinen erikoisnäyttely Hyvinkäällä 3.10. Tuusulassa oli pinsereiden kevätpäivä 16.5. ja Hiidenhellyksessä kesäleiri 7-9.8. Lisäksi järjestettiin Match Show Koneen kentällä 6.5.

Tiedottaminen

Pinselit ry on julkaissut yhdessä kolmen muun snautseri-pinselikerhon kanssa lehteä Snautseri-Pinseli päätoimittajana Johanna Komulainen. Lehtitoimikunnassa kerhoa on edustanut Mari Autio ja palstanpitäjänä on toiminut Saana Lehtonen. Keskeisenä tiedotuskanavana ovat toimineet kerho www-sivut (www.pinselit.fi). Sivujen yhteydessä on epävirallinen keskustelufoorumi. Webmasterina on toiminut Kirsi Kilpeläinen. Sivulla on tiedotettu ajankohtaisista asioista, rodusta rotukerhosta ja sen toiminnasta.

Messukeskuksen Voittajanäyttelyn yhteydessä yhdistyksellä oli oma esittelypiste rodun esittelyä ja kerhotuotemyyntiä varten. Sponsorina oli Hauva.com. Kerhotuotteita on ollut saatavana sekä postitse, että lähes kaikkien tilaisuuksien yhteydessä. Kerhotuotteista on vastannut Marika Asikainen.

Talous

Yhdistyksen talous on vakaa.

Toiminta SSPK:ssa

SSPK:n hallituksessa Pinselit ry:n edustajat: Liisa Lehtonen (varalla Maija Kankkunen) ja Anja Nikkonen (varalla Tarja Matveinen). Pinselit ry:n edustaja jalostusneuvostossa on ollut Anja Nikkonen. Kerho on lähettänyt edustajansa SSPK:n keskusjärjestökokoukseen. Eriyttämistoimikunnassa pinsereiden edustajana on ollut Liisa Lehtonen.

Yhteistyö

Pinselit ry on Suomen Agilityliiton, Sukokan jäsen ja Helsingin seudun kennelinpiirin jäsen. Piirin vuosikokoukseen osallistui Tuija Lehtosaari. ISPU-yhteys on tapahtunut SSPK:n yhteyshenkilön Anneli Alfthanin kautta. Yhteistyötä on tehty muiden snautseri-pinselirottujen kanssa.

Kouluttautuminen

Yhdistys on lähettänyt edustajansa SKL:n 7-8.2 Riihimäellä järjestämään vuosittaiseen Koira Expoon, Karoliina Suominen on osallistunut Jalostusneuvojen peruskurssille ja SKL:n neuvottelupäivään 17.10 sekä Tarja Matveinen kehätoimitsijakurssille.

Pinselit Ry kiittää kaikkia kerhon tapahtumien järjestäjiä ja tapahtumiin osallistuneita.

Pinselit ry:n hallitus